[bookmark: _heading=h.gjdgxs]	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN THỜI GIAN HỌC
Kính gửi: Phòng Đào tạo trường Đại học Khoa học Tự nhiên

Tôi tên:	MSSV:
Ngành học:	Chuyên ngành:
Email:	Điện thoại:
Hiện tôi đã hết thời gian học tập theo qui chế nhưng chưa hoàn tất chương trình học và đã bị buộc thôi học.
Tổng số tín chỉ tích lũy:
Nay tôi làm đơn này kính xin Nhà Trường xét duyệt cho tôi được gia hạn thêm thời gian học và được tiếp tục học ở học kỳ …. năm học 20…… – 20……
Các học phần đăng ký học như sau:
	STT
	Tên học phần
	Mã học phần
	Mã lớp
	Mã nhóm bài tập/ thực hành (nếu có)

	1

	2

	3

	4

	5

Nếu được xét cho học, tôi xin cam kết đóng học phí đầy đủ theo qui định của Nhà Trường.
		Tp. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 20…
	Phê duyệt của Nhà Trường	Người làm đơn
TL HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _heading=h.30j0zll]
image1.png

image2.png